



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **RH Montageteknik Holding ApS**

Hvedemarken 54, 6300 Gråsten

CVR-nr. 34 45 12 22

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

---

Rene Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Side</b>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RH Montagetechnik Holding ApS Hvedemarken 54 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 34 45 12 22 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rene Hansen
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Dattervirksomheder</b>	RHM Packaging ApS, Kollund RHM Produktion ApS, Kollund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -59.482 mod kr.-52 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30 juni 2025 kr. -314.622.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 119 vedrørende kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret over de kommende år gennem resultaterne af selskabets egen drift.

Selskabets væsentligste kreditorer er datterselskaberne RHM Packaging ApS og RHM Produktion ApS. Datterselskaberne har en samlet negativ egenkapital på t.kr. 3.593. Der er i årsrapporten for datterselskaberne redegjort for forudsætningerne for fortsat drift.

Selskabet er afhængig af, at datterselskaberne ikke kræver sit tilgodehavende indfriet. Der er modtaget erklæring fra datterselskaberne om tilbagetrædelse til fordel for øvrige kreditorer, eftergivelse af gæld eller lignende.

Selskabet er således afhængig af datterselskaberne fortsatte drift, og tilbagetrædelse af tilgodehavende samt de forudsætninger om fortsat drift der gør sig gældende for fortsat drift. Såfremt disse forudsætninger ikke opfyldes kan dette betyde at forudsætning for fortsat drift for selskabet ikke er opfyldt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.700</b>	<b>-19</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.782</u>	<u>-33</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-59.482</b>	<b>-52</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-59.482</b>	<b>-52</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-59.482</u>	<u>-52</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-59.482</b>	<b>-52</b>

**Balance 30. juni**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

---

## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	-394.622	-335
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-314.622</b>	<b>-255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	320	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	252.706	218
Selskabsskat	21.000	15
Anden gæld	40.596	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.622	255
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>314.622</b>	<b>255</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

1 Selskabets kapitalforhold

2 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

## Noter

### 1. Selskabets kapitalforhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 119 vedrørende kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret over de kommende år gennem resultaterne af selskabets egen drift.

Selskabets væsentligste kreditorer er datterselskaberne RHM Packaging ApS og RHM Produktion ApS. Datterselskaberne har en samlet negativ egenkapital på t.kr. 3.593. Der er i årsrapporten for datterselskaberne redegjort for forudsætningerne for fortsat drift.

Selskabet er afhængig af, at datterselskaberne ikke kræver sit tilgodehavende indfriet. Der er modtaget erklæring fra datterselskaberne om tilbagetrædelse til fordel for øvrige kreditorer, eftergivelse af gæld eller lignende.

Selskabet er således afhængig af datterselskaberne forsatte drift, og tilbagetrædelse af tilgodehavende samt de forudsætninger om fortsat drift der gør sig gældende for fortsat drift. Såfremt disse forudsætninger ikke opfyldes kan dette betyde at forudsætning for fortsat drift for selskabet ikke er opfyldt.

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2024/25  
kr.

2023/24  
t.kr.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.846	14
Andre finansielle omkostninger	<u>21.936</u>	<u>19</u>
	<u><b>36.782</b></u>	<u><b>33</b></u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

#### Eventuelforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedernes engagement med pengeinstitut, kautionen er ubegrænset.